-1-

网站建设合同书

甲方：即墨区顶牛信息服务工作室

乙方：张三

合同编号：web-20091001-800001

乙方在此委托甲方进行网站建设，为明确双方责任，经友好协商，

双方达成以下协议：

第一条：项目的内容、价款、开发进度、交付方式由附录一说明。

第二条：甲方的权利和义务

1.按照附录一要求，进行网站的设计。

2.在附录一要求的期限内，甲方完成网站的开发，并通知乙方进

行验收。

3.在验收期内，根据附录一要求，对不合格地方进行修改。

第三条：乙方的权利和义务

1.提供所有需要放到网上的资料交给甲方，并保证资料的合法性。

2.按照附录一要求，及时支付费用。

3.本合同的相关作品、版权属乙方所有。

第四条：验收

1.验收标准有以下几条：a.乙方可以通过任何上网的计算机访问

这个网站。b.主页无文字拼写及图片错误。c.网络程序正常运行。

2.验收期为 3-5天时间。

3.在验收中发现问题，乙方应及时提出，超过验收期，乙方既不

签收、又不提出书面异议，应视为乙方已验收合格。

-2-

第五条：违约责任

1.任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履

行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或

者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

2.因不可抗力而无法承担责任的一方应在不可抗力发生的 3 天

内，及时通知另一方。

3.一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不负赔偿

责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并不能避免

且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾

害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政

府行为等。

4.乙方网站不得涉及非法内容，或者放置仿牌产品，或者违反国

内或者国际法律和道德等。

第六款：保密条款

双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，

否则应对因此造成的损失承担赔偿。

第七条：其它

1.如果本合同任何条款根据现行法律被确定为无效或无法实施，

本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效

的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同

相应的精神和宗旨。

2.附录一规定的有效期满，本合同自动失效。届时双方若愿意继

-3-

续合作，应重新订立合同。

3.本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。

4.本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

5.甲方每个月都会对网站自动备份，但是不排除在未备份期间出

现不可预料的问题，所以在乙方每次添加大量产品之后，请要求

甲方及时备份网站，以免出现问题。如果因未及时提醒，导致数

据丢失，甲方没有义务负责。如果乙方自己备份，可以向甲方索

要 FTP工具账号，自行单独备份，甲方只负责每个月的定期备份。

甲方：即墨区顶牛信息服务工作室

联系电话：15906391238

Email：2531525777@qq.com

代表人：某某某

乙方：张三

联系电话：13712345678

Email：zhangsan@gmail.com

代表人：张三

协议日期：2009-10-01

-4-

一、项目的内容：

1.域名：www.cmszwz.com。

2.服务器：阿里云（万网）2G 虚拟主机（国内线路）。

3.网站使用的模板编号：haishicms29。

4.补充内容：英文语言|漂浮对话框|客户来源统计|网易免费企

业邮箱。

二、开发进度：

1.乙方选择域名，并支付 400元给甲方作为预付款，甲方开始网

站制作。

2.乙方提供甲方要求的各种资料，不包含大量的产品内容。

3.甲方制作完成网站首页后提供给乙方确认风格。（只适合定制

网站）

4.乙方确认首页风格后，甲方开始制作各个子页面。（只适合定

制网站）

5.乙方确认子页面后，甲方开始制作程序，程序完成后供乙方确

认。（只适合定制网站）

6.乙方完成对整个网站的确认后，应在 3 天内支付合同余款。

三、付款方式：

本合同涉及总金额为人民币 800元，协议达成后，乙方应付 400

元作为预付款，网站建设完成后，乙方应在约定期限内一次性支

付协议余款，即 400 元。

-5-

四、开发周期：

在 2009-10-01 日之前，双方确认好协议，乙方并将定金交至甲

方，甲方开始网站制作；

在 2009-10-02日之前，甲方完成网站的建设；

在 2009-10-05 日之前，乙方对网站进行验收，甲方对网站不合

格地方进行修改；

在 2009-10-10日之前，乙方将余款交至甲方；

在 2010-10-01 日之前，甲方有义务给乙方解答遇到的网站相关

问题。

五、合同期限：

本合同有效期为：2009 年 10月 01 日至 2010 年 10 月 01 日。

甲方：即墨区顶牛信息服务工作室

联系电话：15906391238

Email：2531525777@qq.com

代表人：某某某

乙方：张三

联系电话：13712345678

Email：zhangsan@gmail.com

代表人：张三

协议日期：2009-10-01